
fila tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note fila tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note

10 225,00 € 18,00 € 87,00 € 330,00 € DGC 2022 10 289,00 € 18,00 € 87,00 € 394,00 € DGC 2022

9 225,00 € 18,00 € 87,00 € 330,00 € DGC 2022 9 289,00 € 18,00 € 87,00 € 394,00 € DGC 2022

8 225,00 € 18,00 € 87,00 € 330,00 € DGC 2022 8 375,00 € 18,00 € 87,00 € 480,00 € DGC 2022

7 263,00 € 18,00 € 87,00 € 368,00 € DGC 2022 7 451,00 € 18,00 € 87,00 € 556,00 € DGC 2022

6 263,00 € 18,00 € 87,00 € 368,00 € DGC 2022 6 451,00 € 18,00 € 87,00 € 556,00 € DGC 2022

5 300,00 € 18,00 € 87,00 € 405,00 € DGC 2022 5 523,00 € 18,00 € 87,00 € 628,00 € DGC 2022

4 451,00 € 18,00 € 87,00 € 556,00 € DGC 2022 4 601,00 € 18,00 € 87,00 € 706,00 € DGC 2022

3 451,00 € 18,00 € 87,00 € 556,00 € DGC 2022 3 601,00 € 18,00 € 87,00 € 706,00 € DGC 2022

2 375,00 € 18,00 € 87,00 € 480,00 € DGC 2022 2 526,00 € 18,00 € 87,00 € 631,00 € DGC 2022

1 300,00 € 18,00 € 87,00 € 405,00 € DGC 2022 1 451,00 € 18,00 € 87,00 € 556,00 € DGC 2022

fila tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note fila tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note

10 150,00 € 18,00 € 87,00 € 255,00 € DGC 2022 7 601,00 € 18,00 € 296,00 € 915,00 € DGC 2022

9 150,00 € 18,00 € 87,00 € 255,00 € DGC 2022 6 683,00 € 18,00 € 296,00 € 997,00 € DGC 2022

8 150,00 € 18,00 € 87,00 € 255,00 € DGC 2022 5 939,00 € 18,00 € 296,00 € 1.253,00 € DGC 2022

7 158,00 € 18,00 € 87,00 € 263,00 € DGC 2022 4 1.622,00 € 18,00 € 296,00 € 1.936,00 € DGC 2022

6 173,00 € 18,00 € 87,00 € 278,00 € DGC 2022 3 2.026,00 € 18,00 € 296,00 € 2.340,00 € DGC 2022

5 209,00 € 18,00 € 87,00 € 314,00 € DGC 2022 2 2.099,00 € 18,00 € 296,00 € 2.413,00 € DGC 2022

4 248,00 € 18,00 € 87,00 € 353,00 € DGC 2022 1 1.516,00 € 18,00 € 296,00 € 1.830,00 € DGC 2022

3 248,00 € 18,00 € 87,00 € 353,00 € DGC 2022

2 210,00 € 18,00 € 87,00 € 315,00 € DGC 2022

1 165,00 € 18,00 € 87,00 € 270,00 € DGC 2022 - tariffa bolli servizio TOTALE            note
- 5.258,00 € 18,00 € 513,00 € 5.789,00 € DGC 2022

fila tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note fila tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note

6 1.201,00 € 18,00 € 296,00 € 1.515,00 € DGC 2022 6 939,00 € 18,00 € 296,00 € 1.253,00 € DGC 2022

5 1.622,00 € 18,00 € 296,00 € 1.936,00 € DGC 2022 5 1.457,00 € 18,00 € 296,00 € 1.771,00 € DGC 2022

4 3.079,00 € 18,00 € 296,00 € 3.393,00 € DGC 2022 4 2.828,00 € 18,00 € 296,00 € 3.142,00 € DGC 2022

3 4.274,00 € 18,00 € 296,00 € 4.588,00 € DGC 2022 3 3.755,00 € 18,00 € 296,00 € 4.069,00 € DGC 2022

2 4.274,00 € 18,00 € 296,00 € 4.588,00 € DGC 2022 2 3.755,00 € 18,00 € 296,00 € 4.069,00 € DGC 2022

1 3.079,00 € 18,00 € 296,00 € 3.393,00 € DGC 2022 1 2.816,00 € 18,00 € 296,00 € 3.130,00 € DGC 2022

fila tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note fila tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note

6 2.029,00 € 18,00 € 513,00 € 2.560,00 € DGC 2022 6 1.878,00 € 18,00 € 513,00 € 2.409,00 € DGC 2022

5 3.079,00 € 18,00 € 513,00 € 3.610,00 € DGC 2022 5 2.816,00 € 18,00 € 513,00 € 3.347,00 € DGC 2022

4 4.101,00 € 18,00 € 513,00 € 4.632,00 € DGC 2022 4 3.755,00 € 18,00 € 513,00 € 4.286,00 € DGC 2022

3 6.158,00 € 18,00 € 513,00 € 6.689,00 € DGC 2022 3 5.107,00 € 18,00 € 513,00 € 5.638,00 € DGC 2022

2 6.158,00 € 18,00 € 513,00 € 6.689,00 € DGC 2022 2 5.107,00 € 18,00 € 513,00 € 5.638,00 € DGC 2022

1 4.101,00 € 18,00 € 513,00 € 4.632,00 € DGC 2022 1 3.755,00 € 18,00 € 513,00 € 4.286,00 € DGC 2022

(1) tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note (3) tariffa bolli servizio TOTALE            
IVA compresa

note

RE 161,00 € 18,00 € 168,00 € 347,00 € DGC 2022 LNO 446,00 € 2,00 € 296,00 € 744,00 € DGC 2022

A 601,00 € 18,00 € 461,00 € 1.080,00 € DGC 2022 LNG 446,00 € 2,00 € 505,00 € 953,00 € DGC 2022

B 423,00 € 18,00 € 115,00 € 556,00 € DGC 2022 OI 56,00 € - 87,00 € 143,00 € DGC 2022

RI.A 460,00 € 18,00 € - 478,00 € DGC 2022 OF/CF gratuito - 87,00 € 87,00 € DGC 2022

RI.B 324,00 € 18,00 € - 342,00 € DGC 2022 IU 281,00 € 18,00 € 55,00 € 354,00 € DGC 2022

BAH 3.966,00 € 18,00 € 461,00 € 4.445,00 € DGC 2022 AIUP 113,00 € 2,00 € vedi note AIUP 115,00 € DGC 2022

AIUC gratuito - gratuito - DGC 2022

(4) tariffa bolli servizio
TOTALE            

IVA compresa
note (2) tariffa bolli servizio TOTALE            

IVA compresa
note

LNO 107,00 € - - 107,00 € DGC 2022 C 1.972,00 € 50,00 € - 2.022,00 € DGC 2022

LNG 268,00 € - - 268,00 € DGC 2022

LNOS
§ 207,00 € - - 207,00 € DGC 2022

LNGS
§ 414,00 € - - 414,00 € DGC 2022

OI/CI 53,00 € - - 53,00 € DGC 2022

OF 64,00 € - - 64,00 € DGC 2022

(1) RE - canone concessorio re-inumazione 5 anni           A - Adulti campo pagante          B - Bambini campo pagante

RI.A - Rinnovo area adulti campo pagante 10 anni RI.B - Rinnovo area bambini campo pagante 10 anni

(2)

(3)

(4)

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI COMUNE DI VENEZIA

Adeguamento occorso a seguito Delibera di Giunta Comunale n. 271 del 28.11.2022

OSSARI INDIVIDUALI (*) OSSARI FAMIGLIA (*)(**)

CINERARI (*)(***) NICCHIE BAMBINI (**)

DISPERSIONE - CONSERVAZIONE CENERI

in vigore dal 1.01.2023

NICCHIE ORTOGONALI FUORI TETTOIA

NICCHIE LONGITUDINALI SOTTO TETTOIA NICCHIE LONGITUDINALI FUORI TETTOIA

AREA INUMATORIA (*)

NICCHIE LONGIT. FUORI TETT. FILA UNICA

NICCHIE ORTOGONALI SOTTO TETTOIA

C - Concessione 99 anni - Prezzo al metro quadro (per importi superiori a € 10,000 imposta di registro 2%)

BAH - concessione speciale 99nnale per inumazione in campo riservato 

religione Baha'i - DGC 3372/2006 - tariffa proporzionata a quella vigente per 

campo pagante

LNO - Loculo/Nicchia ortogonale fino a capienza LNG - Loculo/Nicchia longitudinale fino a capienza OI - Ossario individuale fino a capienza OF/CF - Ossario/Cinerario familiare IU - Inumazione urna

(tariffa per inumazione urna in campo specifico ) AIUP - Apposizione/ inumazione urna su sepoltura campo pagante (servizio apposizione € 27,00, inumazione € 64,50) AIUC - Apposizione/ inumazione

urna su sepoltura campo comune

 LNO - Loculo/Nicchia ortogonale    LNG - Loculo/Nicchia longitudinale    LNOS - detrazione speciale Loculo/Nicchia ortogonale    LNGS - detrazione speciale Loculo/Nicchia longitudinale    OI/CI - 

Ossario/Cinerario individuale     OF - Ossario familiare

TARIFFE RIMBORSO ASSENZA SIGILLO

§ Detrazioni applicabili solo su manufatti con particolari caratteristiche dimensionali e litotipiche - cimitero di Mestre, edificio Rotonda (introd. tariffa: 2021)

* Tali concessioni sono rinnovabili, alla scadenza, per ulteriori 20 (ossari e cinerari) o 10 (campi paganti) con tariffa proporzionata su base annua e maggiorata del 15% rispetto alla tariffa in vigore al momento del

rinnovo. Il rinnovo  può essere richiesto una sola volta, entro 90 giorni dalla scadenza da cui decorre la nuova concessione (art. 52 del vigente Regolamento di Polizia Mortuaria)

** Le nicchie bambini del rec. VIII e XVI DX e SX di San Michele in Isola sono state convertite ad ossari di famiglia con DGC n. 41 del 08.02.2013. Il canone concessorio rimane quello della nicchia, ma il costo per

l'introduzione, fino a capienza, di r.o. o ceneri, è equiparato a quello di ossario di famiglia.

*** I 63 cinerari presenti nel rep. XXIV del cimitero di S. Michele (vert. A-M est III; Q est II, O-P ovest IV, U ovest I, I sud I) sono concessi con tariffa ridotta 25%, come da DGC. n. 195 del 05.07.2016

AREA PER COSTRUZIONE TOMBA FAMIGLIA


